
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 25/04/2023 - 14:43

Mês: Abril/2023

Período: 14 - 14

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

14/04/2023 246483 RESGATE 189.809,56 C 189.809,56 C

14/04/2023 109598 PG ORG GOV 170.718,57 D 19.090,99 C

14/04/2023 148733 ENVIO TED 800,00 D 18.290,99 C

14/04/2023 148888 ENVIO TED 800,00 D 17.490,99 C

14/04/2023 149060 ENVIO TED 800,00 D 16.690,99 C

14/04/2023 149227 ENVIO TED 800,00 D 15.890,99 C

14/04/2023 149501 ENVIO TED 800,00 D 15.090,99 C

14/04/2023 149659 ENVIO TED 800,00 D 14.290,99 C

14/04/2023 149944 ENVIO TED 800,00 D 13.490,99 C

14/04/2023 152954 ENVIO TED 800,00 D 12.690,99 C

14/04/2023 153154 ENVIO TED 900,00 D 11.790,99 C

14/04/2023 153384 ENVIO TED 800,00 D 10.990,99 C

14/04/2023 153617 ENVIO TED 3.500,00 D 7.490,99 C

14/04/2023 153811 ENVIO TED 800,00 D 6.690,99 C

14/04/2023 154008 ENVIO TED 800,00 D 5.890,99 C

14/04/2023 154321 ENVIO TED 800,00 D 5.090,99 C

14/04/2023 154902 ENVIO TED 1.800,00 D 3.290,99 C

14/04/2023 141538 ENVIO TEV 800,00 D 2.490,99 C

14/04/2023 141540 ENVIO TEV 1.200,00 D 1.290,99 C

14/04/2023 141548 ENVIO TEV 800,00 D 490,99 C

14/04/2023 141549 ENVIO TEV 400,00 D 90,99 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 390033003200310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.




